
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

« Серго-Ивановская  основная школа» 

Приказ № 46/1   от  31.08.2022 

 

 

 

«Об утверждении Положения о комиссии  

по урегулированию конфликта интересов  

в МБОУ «Серго-Ивановская основная школа» 

 

Во исполнении подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в 

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» на основании решения 

педагогического совета (протокол № 1 от 31.08.2022 г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в МБОУ «Серго-Ивановская основная школа» 

 

 

 

Директор             Тимофеева В.Н. 



 


